
UCHWAŁA NR 66/XV/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania członków Rady Uczelni  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 r. poz. 1669) oraz w związku  

z uchwałą nr 57/XII/18 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dn. 14 grudnia 2018 r. w sprawie określenia sposobu powołania i zadań pierwszej Rady 

Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się w skład Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

na kadencję od 1 maja 2019 r. do 31 grudnia 2020 r. następujące osoby: 

1) członkowie spośród wspólnoty: 

 prof. zw. dr hab. Stanisław Czaja; 

 dr hab. Mikołaj Krasnodębski; 

 dr inż. Sławomir Chmielewski. 

2) członkowie spoza wspólnoty: 

 Arleta Chorąży; 

 Jarosław Gaworczak; 

 Michał Romanowski. 

3) Przewodniczący Samorządu Studenckiego. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


